٦١. النووي، يحيى بن شرف (١٤٠٧ق). *شرح مسلم*، ج ١٠، بيروت، دارالكتاب العربي.
٦٢. النيشابوري، ابي محمد عبدالله ابن الجارود (١٤٠٨ق). *المنتقى من السنن المسندة*، بيروت، دارالجنان.
٦٣. مجلس مجمع الفقه الاسلامي المنبثق عن منظمة المؤتمر الإسلامي في دورة انعقاد مؤتمره الثاني بجدة من ١-١٦ ربيع الثاني ١٤٠٦ هـ/ ٢٢-٢٨ ديسمبر ١٩٨٥م.
٦٤. الشافعي، محمدبن ادريس (١٤٠٣ق). *كتاب الأم*، ج ٥، بيروت، دارالفكر.
٦٥. القرضاوي، يوسف (بي تا). *بنوك الحليب*، مجموع من المجلدات، ج ٢، مجله الفقه الاسلامي، جده: منظمة المؤتمر الاسلامي.
٦٦. البار، محمد علي (بي تا). *بنوك الحليب*، مجموع من المجلدات، ج ٢، مجله الفقه الاسلامي، جده: منظمة المؤتمر الاسلامي.